UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212]

Kelompok: KU

Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

08/03 15/03 22/03 22/03 19/04 26/04 30/04

Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

03/05 17/05 20/05 31/05 07/06 14/06 19/06 21/06 05/07

1 2212500082 Ayesha Putri Al Zahra H H H H H S H H H H H H H H H H
2 |2212500165 Tegar Mandiri H H I H H H H H H H H A H H H H
3 2212500181 Pandu Baskara H H H H H H H H H H H A H H H H
4 (2212500231 Daffa Fajar Rahian H H H H A H H H A H H A H H H H
5 12212500249 Fachrisal Aswangga H H H H H H H H H H H H H H H H
6 2212500413 Ryu Abitya H H H H H S H H H H S I H H H H
7 12212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania H H H H H H H H H H H H H H H H
8 2212500645 Ardelia Adzra H H H H H S H H H H H H H H H H
9 2212500686 Argya Falan Rifqi H H H H H H H H H H H A A H H H
10 |2212500710 Salsabila Ayu Alzena H H H H H H H H H H H H H H H H
11 |2212500793 Muhamad Rafi Raihan H H H H H H H H H H H H H H H H
12 (2212500959 Shafana Dhiya Ulhaq Huwaida H H H H H H H H H H H H I H H H
13 12212500983 Alifah Syifa Qolbi H S H H H H H H H H H A H H H H
14 (2212501007 Ardya Danugraha I H H H H H H H H H H A H H H H
15 12212501163 KHOERUL UMAM H H A H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212]
Kelompok: KU

Semester: Genap 2023/2024

Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

08-03-2024 |[Pengenalan CMS, Blog dan Nilai Kebudiluhuran
15-03-2024 |Blog Offline (Wordpress)

22-03-2024 |Plugin Wordpress

22-03-2024 |Plugin Elementor

22-03-2024 |Plugin Wordpress

22-03-2024 |Plugin Elementor

19-04-2024 |Wordpress, instalasi dan konfigurasi wordpress (tugas individu)
26-04-2024 |Pengenalan Hosting

30-04-2024 |Git Repository

03-05-2024 |UTS

17-05-2024 |Joomla

20-05-2024 |Plugin Woocommerce

31-05-2024 |Mengatur tampilan toko online

07-06-2024 |Plugin woongkir

14-06-2024 |Plugin untuk form konfirmasi pembayaran
19-06-2024 |Plugin Report, laporan
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18

21-06-2024
05-07-2024

Plugin Security
UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212]
Kelompok: KU
Semester: Genap 2023/2024

Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

Daftar Nilal

Presensi

Tugas

UAS
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2212500082
2212500165
2212500181
2212500231
2212500249
2212500413
2212500421
2212500645
2212500686
2212500710
2212500793
2212500959
2212500983
2212501007
2212501163

Ayesha Putri Al Zahra

Tegar Mandiri

Pandu Baskara

Daffa Fajar Rahian

Fachrisal Aswangga

Ryu Abitya

Aulia Rizky Windwie Rahmania
Ardelia Adzra

Argya Falan Rifqi

Salsabila Ayu Alzena
Muhamad Rafi Raihan
Shafana Dhiya Ulhag Huwaida
Alifah Syifa Qolbi

Ardya Danugraha

KHOERUL UMAM

100
94
94
81

100

100

100

100
88

100

100

100
94
94
94

100
100
100

85
100

85
100
100
100
100

80
100
100
100

75

85
86
85
85
85
85
86
86
85
85
85
86
86
86
85

95
90
100
87
95
87
85
90
100
87
95
90
85
85
100

94 => A
92 => A
96 => A
86 => A
94 => A
86 => A
90=>A
92 =>A
96 => A
90 => A
88=>A
92 => A
90 =>A
90 =>A
88 =>A
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